
Saraievo. 28 -07-20n

Broi ' {Z- l'-'\ - yaf;-
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39/14), dlana 4g. Sratuta
(Sl.novine FBiH br.73/13), dlana 21. Pravilnika ojavnim nabavkama Kliniekog centra Univerziteta u Sarajew
(br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj bt. 10437.32934 od26.07.2022. godine,
Generalna dircktorica donosi :

M/M@
@vAw
WfuMT4
SARAJEYO-

dr begovii

ODLUKU
o poni5tenju postupkajavne nabavke za

PruZanje usluga preuzimanj4 odvoza i krajnjeg zbrinjavanja patoloskog otpada

Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, Izvjeltaj br. l!-33-4-32934 od 26.07.2022.goding za ustuga
preuzimanj4 odvoza i krajnjeg zbrinjavaaja patoloskog otpada, nakon provedenog otvorenog postupka
Obavje5tenje o nabavci br. 893- I -2-386-3-321/22 od ?2.06.2022.godine da se postuprk nabavke ponilti, u
skladu sa dl. 69. stav (2) pod e) ZJN (cijene svih prihvatljivih ponuda znatno su vede od osiguranih sredstava za
predmetnu nabavku).

IT
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima ie biti dostavljena ynnutladu

uCesniku postupka javne nabavke i istovremeno objavUena na web stranici KCUS-a-

KliniCki centar Univerziteta u Sarajevu (u daljem tekstu KCUS)je na portalujavnih nabavki e-Nabavke objavio
Obavje5tenje o nabavci broj: 893- l -2-386-3-321 /22 od 22.06.2022.godine, putem otvorenog postupka za uiluga
preuzimanja- odvoza i kajnjeg zbrinjavanja patoloskog otpada. Procijenjena vrijednosr nibavke'je 45.000,00
KM bez PDV-a. Tendersku dokumentaciju, kojaje objavljena na portalu e-Nabavle i samim tim d6stupna svim
registrovanim potencijalnim ponu<ladim4 preuzelo je 5 ponudaea-
U predvitlenom roku za dostavu ponuda 19.07.2022. godine do 09:30 sati, prema Zapisniku o zaprimanju
ponuda br. 10-33-4-32069 od 19.07.2022. godine, dostavljena je jedna ponuda, ponurtata JKp .'GRADSKA

GRoBLJA"d.o.o Visoko br.l0- I 1-3-31782 od 18.07.2022. godine, u iznosu od 73.160,00 KM bez pDV-a.
Komisija za Provodenje postupkajavne nabavke lzvjestajem br. I0-3i-4-32934 od26.07.2022. godine, predlaZe
da se poniSti postuPak za izbor najpovoljnijeg ponudaaa za predmetnu nabavku, u skladu sa il. 69. stav (2) pod
e) ZJN (cUene svih prihvatljivih ponuda znatno su ve6e od osiguranih sredstaya za predmetnu nabavku), iz
razloga Sto je vrijednost dostavljene ponude JKP "GRADSKA GRoBLJA"d.o.o visoko veia od procjenjene
vrijednosti konkretne nabavke. Procjenjena vrUednost: 45.000 KM bez pDv-4 wijednost ponude:73.150,00
KM

TORICA

POUKA O PRAVIIOM LIJEKU: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti 2lb4 najkasnije u roku od l0 (deset) dana
od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razrnatranle ZulUi nitf prt". ilgouornog organa u pisanoj
formi i u dovoljnom broju primjerak4 a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Tehnidki sektor

- a.i a KCUS

OBRAZLOZENJE

Wry"*


